
ZARZĄDZENIE NR BO.0050.152.2015
BURMISTRZA OZIMKA

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, poz.938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 poz 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. 
poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz.1358,poz. 1513) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr IV/12/15 
Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 
zarządzam :

§ 1. 1. Zmianę w planie wydatków budżetowych dla Gminnego Zespołu Szkół w na 2015 rok zgodnie  z 
załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych dla Urzędu Gminy i Miasta na 2015 rok zgodnie  z 
załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmianę w planie wydatków  dla zadań Gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Strona 1 z 2

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku na 2015 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.152.2015 w zł.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
2 170,00 2 170,00

0,00
0,00

2 170,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 170,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 099 966,15 6 099 966,15 5 214 213,156 079 846,15 0,00 0,00 0,000,0020 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00865 633,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 099 966,15

550,00
-550,00 0,00

0,00
0,0020 120,00

0,00
0,00

6 099 966,15
550,00

-550,00

6 079 846,15
550,00

-550,00

5 214 213,15
0,00
0,00

865 633,00
550,00

-550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 643 258,15

Szkoły podstawowe

1 643 258,15 1 407 005,151 639 758,15 232 753,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

550,00
1 643 808,15 1 643 808,15

550,00
0,00

1 640 308,15
550,00

0,00

1 407 005,15
0,00
0,00

233 303,00
550,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
550,00

1 330,00 1 330,00
550,00

0,00

1 330,00
550,00

0,00

0,00
0,00
0,00

550,00
0,00

1 330,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 530 365,00

Gimnazja

3 530 365,00 3 108 873,003 515 420,00 406 547,00 0,00 14 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 945,00
0,00
0,00-550,00

0,00
3 529 815,00 3 529 815,00

0,00
-550,00

3 514 870,00
0,00

-550,00

3 108 873,00
0,00
0,00

405 997,00
0,00

-550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 0,00 0,001 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-550,00
0,00

913,00 913,00
0,00

-550,00

913,00
0,00

-550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-550,00

913,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

6 273 687,15 6 273 687,15 6 253 367,15 5 379 994,15 873 373,00 0,00 20 320,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 320,00
0,00
0,00-550,00

550,00
6 273 687,15 6 273 687,15

550,00
-550,00

6 253 367,15
550,00

-550,00

5 379 994,15
0,00
0,00

873 373,00
550,00

-550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

43 550,61 43 550,61 43 550,61 0,00 43 550,61 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
43 550,61 43 550,61

0,00
0,00

43 550,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

43 550,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 1 z 3

Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta na 2015 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.152.2015 w zł.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

198 392,91 63 280,16 63 280,16 0,00 63 280,16 0,00 0,00 135 112,75135 112,750,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
198 392,91 63 280,16

0,00
0,00

63 280,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 280,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

135 112,75
0,00
0,00

135 112,75
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
80 000,00 80 000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

860 300,00 800 300,00 0,00760 300,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00760 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 860 300,00

5 600,00
-5 600,00 0,00

0,00
0,0040 000,00

0,00
0,00

800 300,00
5 600,00

-5 600,00

760 300,00
5 600,00

-5 600,00

0,00
0,00
0,00

760 300,00
5 600,00

-5 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70001

713 600,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

683 600,00 0,00643 600,00 643 600,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,000,00

5 600,00
719 200,00 689 200,00

5 600,00
0,00

649 200,00
5 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

649 200,00
5 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 600,00

105 900,00 105 900,00
5 600,00

0,00

105 900,00
5 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 600,00
0,00

105 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

70005

146 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

116 700,00 0,00116 700,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 600,00

0,00
141 100,00 111 100,00

0,00
-5 600,00

111 100,00
0,00

-5 600,00

0,00
0,00
0,00

111 100,00
0,00

-5 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 600,00
0,00

8 400,00 8 400,00
0,00

-5 600,00

8 400,00
0,00

-5 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 600,00

8 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

106 900,00 106 900,00 0,0014 900,00 70 000,00 0,00 0,000,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 106 900,00

700,00
-700,00 0,00

0,00
0,0022 000,00

0,00
0,00

106 900,00
700,00

-700,00

14 900,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

14 900,00
700,00

-700,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

500,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

700,00
1 200,00 1 200,00

700,00
0,00

1 200,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

1 060,00 1 060,00
700,00

0,00

1 060,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

700,00
0,00

1 060,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

1 800,00

Zasiłki stałe

1 800,00 0,001 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-700,00

0,00
1 100,00 1 100,00

0,00
-700,00

1 100,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-700,00

1 000,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-700,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 755 100,00 5 259 400,00 20 440,004 964 800,00 0,00 294 600,00 80 700,001 495 700,000,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,004 944 360,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 755 100,00

110 000,00
-110 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

5 259 400,00
110 000,00

-110 000,00

5 074 800,00
110 000,00

0,00

20 440,00
0,00
0,00

5 054 360,00
110 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

184 600,00
0,00

-110 000,00

0,00
0,00
0,00

1 495 700,00
0,00
0,00

80 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 415 000,00
0,00
0,00

90001

1 733 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

299 600,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 294 600,00 0,00 1 434 000,00 19 000,00 0,00 1 415 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-110 000,00

0,00
1 623 600,00 189 600,00

0,00
-110 000,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 600,00
0,00

-110 000,00

0,00
0,00
0,00

1 434 000,00
0,00
0,00

19 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 415 000,00
0,00
0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

294 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00294 600,00 0,00 294 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-110 000,00
0,00

184 600,00 184 600,00
0,00

-110 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 600,00
0,00

-110 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

3 448 000,00

Gospodarka odpadami

3 448 000,00 2 000,003 448 000,00 3 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

110 000,00
3 558 000,00 3 558 000,00

110 000,00
0,00

3 558 000,00
110 000,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

3 556 000,00
110 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 443 000,00 3 443 000,00 0,00 3 443 000,00 0,00 0,003 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
110 000,00

3 553 000,00 3 553 000,00
110 000,00

0,00

3 553 000,00
110 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00

3 553 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

21 593 317,85 17 271 059,25 13 452 333,98 4 452 423,19 8 999 910,79 2 030 500,00 362 775,60 2 907 258,604 322 258,60920 000,00294 600,00210 849,67 250 000,00 1 415 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 210 849,67

0,00
0,00

362 775,60
0,00
0,00-116 300,00

116 300,00
21 593 317,85 17 271 059,25

116 300,00
-116 300,00

13 562 333,98
116 300,00

-6 300,00

4 452 423,19
0,00
0,00

9 109 910,79
116 300,00

-6 300,00

2 030 500,00
0,00
0,00

184 600,00
0,00

-110 000,00

920 000,00
0,00
0,00

4 322 258,60
0,00
0,00

2 907 258,60
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

1 415 000,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

428 717,94 428 717,94 341 507,71 210 553,74 130 953,97 0,00 87 210,23 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

87 210,23
0,00
0,000,00

0,00
428 717,94 428 717,94

0,00
0,00

341 507,71
0,00
0,00

210 553,74
0,00
0,00

130 953,97
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków dla zadań Gminy na 2015 rok

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr BO.0050.152.2015
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00860 300,00 860 300,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 5 600,00 719 200,00713 600,00

713 600,00 5 600,00 719 200,00

Bieżące utrzymanie i remonty mienia komunalnego 57 000,00 5 600,00 62 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 600,00 141 100,00146 700,00

146 700,00 - 5 600,00 141 100,00

Opłaty roczne za wyłączenie gruntów z produkcji leśnej 6 200,00 - 5 600,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,0022 652 616,74 22 652 616,74

80101 Szkoły podstawowe 550,00 9 291 409,099 290 859,09

9 290 859,09 550,00 9 291 409,09

Bieżące utrzymanie szkół 9 238 319,09 550,00 9 238 869,09

80110 Gimnazja - 550,00 3 680 439,373 680 989,37

3 680 989,37 - 550,00 3 680 439,37

Bieżące utrzymanie
 

3 616 865,00 - 550,00 3 616 315,00

852 Pomoc społeczna 0,006 928 990,35 6 928 990,35

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 700,00 647 017,00646 317,00

646 317,00 700,00 647 017,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 500,00 700,00 1 200,00

85216 Zasiłki stałe - 700,00 175 328,00176 028,00

176 028,00 - 700,00 175 328,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 1 800,00 - 700,00 1 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 755 100,00 6 755 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 110 000,00 1 623 600,001 733 600,00

1 733 600,00 - 110 000,00 1 623 600,00



BeSTia
Strona 2

Kwota poręczenia wynikająca z umowy poręczenia na pożyczkę w 
WFOŚiGW w Opolu dot.kanalizcji gminy 294 600,00 - 110 000,00 184 600,00

90002 Gospodarka odpadami 110 000,00 3 558 000,003 448 000,00

3 448 000,00 110 000,00 3 558 000,00
Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 01.07.2011 r. o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystści i porządku w gminach oraz niektórych ustaw 3 395 000,00 110 000,00 3 505 000,00

53 812 447,79 53 812 447,790,00Razem:


